UBND TỈNH ĐỒNG THÁP  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
VĂN PHÒNG UBND TỈNH Ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:               /VPUBND-TH Đồng Tháp, ngày         tháng      năm 2026
V/v đánh giá kết quả thực hiện chế

độ, chính sách quy định tại Nghị
định số 76/2019/NĐ-CP của

Chính phủ

Kính gửi: Sở Nội vụ

Tiếp nhận Công văn số 531/BNV-CTL&BHXH ngày 21/01/2026 của Bộ
Nội vụ về việc đánh giá việc thực hiện chế độ, chính sách quy định tại Nghị định
số 76/2019/NĐ-CP (đính kèm văn bản); Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh
Nguyễn Thành Diệu chỉ đạo:

Giao Sở Nội vụ chủ trì, phối hợp với các đơn vị liên quan tham mưu dự
thảo Báo cáo theo yêu cầu của Bộ Nội vụ tại Công văn số 531/BNV-
CTL&BHXH ngày 21/01/2026 nêut rên; trình Ủy ban nhân dân Tỉnh trước ngày
06/02/2026.

Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh thông báo ý kiến của Phó Chủ tịch Ủy
ban nhân dân tỉnh Nguyễn Thành Diệu đến Sở Nội vụ được biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT và các PCT UBND tỉnh (b/c);
- CVP, các PCVP UBND tỉnh;
- Lưu: VT, TH, V.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Phi Đa

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-23T10:04:44+0700
	Đồng Tháp
	Nguyễn Phi Đa<npda.snv@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-23T10:16:28+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-23T10:16:32+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-23T10:16:36+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-23T10:16:59+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!